ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Số:         /TB-ĐHQT               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mức thu học phí chương liên kết đào tạo bậc đại học

Học kỳ III, năm học 2023-2024

 Trường Đại học Quốc tế thông báo thu học phí đối với các chương trình liên kết hệ đào

tạo đại học Học kỳ III năm học 2023-2024 như sau:

 1. Mức thu học phí

a) Đối với chương trình Quản trị kinh doanh mô hình 4+0 liên kết với Đại học Andrews:

- Khóa 1 (Khóa 2018): 3.031.406 VNĐ/tín chỉ

- Khóa 2 và Khóa 3 (Khóa 2019 và 2020): 2.980.458 VNĐ/tín chỉ

- Khóa tuyển sinh năm 2022 và 2023: 2.980.458 VNĐ/tín chỉ

 b) Đối với chương trình Quản trị kinh doanh UCP (2+2): 3.056.880 VNĐ/tín chỉ.

 2. Cách thức đóng học phí

 Sinh viên đóng học phí bằng hình thức chuyển khoản theo thông tin sau:

 Tên tài khoản: TRUONG DAI HOC QUOC TE

 Số tài khoản: 3140035267

 Ngân hàng: ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM (BIDV) – CN ĐÔNG SÀI GÒN

 Nội dung:  Mã số SV – Họ tên SV nộp học phí HK3 2023-2024

 Lưu ý: Hóa đơn điện tử sẽ được xuất tự động và gửi về email của sinh viên sau 2 ngày

sinh viên thực hiện việc chuyển khoản.

 Mọi chi tiết liên quan về học phí, Quý phụ huynh hoặc sinh viên vui lòng liên hệ phòng

Kế hoạch Tài chính, điện thoại: 028 37244270 - 3837

Nơi nhận:
        - BGH ( để biết);

        - Các đơn vị trực thuộc (để thực hiện);

        - Đoàn TNCS HCM, Hội sinh viên (để phối hợp);

- Lưu VT, P.KHTC.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thăng

		2024-06-14T18:05:12+0700

		2024-06-18T10:13:19+0700

		2024-06-18T11:17:13+0700

		2024-06-18T11:24:56+0700